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AGA vetää takaisin hiilihapotuslaitteiden 425 gramm an 
hiilidioksidipullot 
 
Oy AGA Ab on päättänyt vetää takaisin hiilihapotusl aitteissa käytettävät 
hiilidioksidipullot varotoimenpiteenä aiemman Ruots issa sattuneen 
onnettomuuden jälkeen. Takaisinveto koskee Euroopan  markkinoita.  
 
Inhimillinen tekijä pullon kokoonpanossa oli syynä virheellisen pullon päätymiseen 
markkinoille. Tapauksen selvityksen yhteydessä kaikki turvallisuuskäytäntömme 
tarkistettiin. Syvällisen tutkimuksen ja analyysin jälkeen olemme päättäneet 
varotoimenpiteenä vetää takaisin otsikossa mainitut hiilidioksidipullot. Kyseiset 
pullot päätyvät tarkistettaviksi. Turvallisuus on AGAlla etusijalla. 
 
- Suhtaudumme asiaan erittäin vakavasti ja pahoittelemme asiakkaillemme ja 
jälleenmyyjillemme siitä aiheutuvaa vaivaa, AGAn toimitusjohtaja Jan Bäckvall  
sanoo. Vaikka vastaavien tapauksien riski on hyvin pieni, pidämme turvallisuutta 
ensisijaisen tärkeänä ja olemme sen vuoksi päätyneet tähän poikkeukselliseen 
lisätoimenpiteeseen. 
 
AGA kehottaa kaikkia kuluttajia palauttamaan AGA-merkityt hiilidioksidipullot 
jälleenmyyjälleen tai lähimmälle AGA-palvelupisteelle. 
 
 
Lisätietoja: 
Kirsti Koli    Johan Lindholm 
Oy AGA Ab    Oy AGA Ab 
Turvallisuus- ja Ympäristöpäällikkö  Myyntipäällikkö 
puh. 010 242 0296   puh. 010 242 0245 
 
 
AGA on Pohjois-Euroopan johtava teollisuuskaasuyhtiö, jolla on toimintaa Suomen lisäksi muissa 
Pohjoismaissa ja Baltiassa. AGA valmistaa ja markkinoi teollisuus- ja erikoiskaasuja kaikkiin tarkoituksiin. 
AGA kehittää yhteistyössä asiakkaiden kanssa ratkaisuja, joihin sisältyvät mm. kaasut, prosessiosaaminen, 
kaasulaitteistot ja palvelut. Innovatiivisilla kaasuratkaisuillamme pystymme parantamaan asiakkaidemme 
tuottavuutta, työturvallisuutta ja kilpailukykyä ympäristöystävällisellä tavalla. AGA on osa Linde Groupia, joka 
on maailman johtavia kaasu- ja teknologiayhtiöitä. Linde Groupilla on noin 48 000 työntekijää noin 100 
maassa.  
Lisätietoja osoitteesta www.aga.fi ja www.linde.com. 


